
 KËRKESË  
   PËR QASJE NË INFORAMCION ME KARAKTER PUBLIK    

 
 

Në zbatim të neneve 4 dhe 12 të Ligjit për qasje   
të lirë  në informacion me karakter publik (Gazeta Zyrtare e  
Republikës së Maqedonisë së Veriut me numër  101/2019),  nga  titullari  
kërkoj informacionin e mëposhtëm publik: më jepni  
dokument me të cilat janë të përcaktuar sa para janë harxhuar për  
shpalljen e konkursve në tre vitet e fundit? 

 

PËRGJIGJE NDAJ KËRKESËS   
 
 
 
Lidhur me kërkesen tuaj të paraqitur më datë 05.05.2021, dhe të paraqitur më  
numrin tonë  084668/1  të datës 06.05.2021,  ju bëjmë me dije  se  
ndërmarrja publike për rrugë shtetërore ka vepruar sipas të njëjtit dhe në përputhje me Ligjin për  
qasje e lirë në informacionin publik (Gazeta Zyrtare e  
Republikës së Maqedonisë nr. 101/19) dhe Ligji për Furnizim Publik (Gazeta  
Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 24/2019), ju japim një përgjigje si  
në vendimin nr. 08-4668/3 të dastës 12.05.2021, bashkëlidhur kësaj  
Përgjigje   
Në të njëjtën kohë, në përgjigje të kërkesës së mësipërme,  
dorëzojmë dokumentacionin e mëposhtëm:  
-Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga data 01.01.2018 deri më 31.12.2018 pranë Byrosë së Furnizimit Publik;  
-Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga data 01.01.2019 deri më 31.12.2019 pranë Byrosë së furnizimit Publik;  
-Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga 01.01.2020 deri më 31.12.2020 në Byronë e furnizimit Publik,  
Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga 01.01.2021 deri më 08.05.2021 në Byronë e Furnizimit Publik -  
Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga data 01.01.2018 deri më 31.12.2018 sipas Gazetës Zyrtare të Republikës së Maqedonisë; -  
Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga data 01.01.2019 deri më 31.12.2019 sipas Gazetës Zyrtare të Republikës së Maqedonisë; -  
Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga 01.01.2020 deri më 31.12.2020 sipas Gazetës Zyrtare të Republikës së Maqedonisë;   
-Karta e kontos në të cilën të drejtpërdrejt janë realizuar mjetet sipas datës së porosisë në periudhën  
nga 01.01.2021 deri më 08.05.2021. 


